o FI.

r
Al1n11.1 u i‘E‘,t bRiENIC PROT Ne

i Secterifia Administrairva

CÂMARA MUNICIPAL DE PAULO AFONSO
- Estado da Bahia -

MOÇÃO N°. 06 / 2017

A Câmara Municipal de Paulo Afonso, legítima representante do
povo Pauloafonsino, interpretando o sentimento da comunidade que
representa, faz inserir na ata de seus trabalhos, MOÇÃO DE PESAR pelo
falecimento da S. Simone Medeiros do Amaral " conhecida como
Simone da ONG Meu Mulungu ", ocorrido no dia 01/01/2017 nas
imediações do balneário prainha .

"Em momentos tão dolorosos que ora vivem seus familiares sabemos

que é difícil o recomeço ante a ausência tísica de quem muito estimamos. A sua

memória, porém, estará sempre viva nos corações dos amigos".

Que se dê conhecimento desta Moção a seus familiares.

Sala das Sessões, em 02 de fevereiro de 2017.

Vereador -

t —.  APROVADO (A) SELOi No 	SI -1 -
DE  oçd_02f PORUM cutimicrat
VOTOS CONTRA 	—
MESA DA CM I 13

P RE. Ir' EN

	00000001